Animalium in quod est, augetur 2.325.20
 Animalium intra se generantia, postquam ouum pepererint quæ 2.114.10
 Animalium nullū perfectè progenerat quantitate 2.315.60
 Animalium perfectum generantia 2.6.30
 Animalium perfectum quæ generant, & quæ imperfectum 2.375.20
 Animalium quomodo informatur primū & in vtero alitur 2.140.20. & 30
 Animalium versus in caput, suumque principium nascitur 2.342.50
 Animalium corpus ex fœminâ, anima ex mare 2.323.20
 Animalium munus, non solum generare, sed etiam alicuius cognitionis participes esse 2.312.20
 Animalium perfecti, & etiam stirpis, secundum naturam officium est, tale generare quale ipsum est 2.318.20
 Animalium generando, fœmina materiam ministrat, mas vim creandi 2.323.10
 Animalium in vtero quod est primum alimentum 2.325.40
 Animalium alia gignunt perfectum, alia ouum, alia vermen 2.6.30
 Animalium carniuora semel in anno tantum, pariunt 2.109.50
 Animalium cartilaginea quoties, & quibus anni temporibus pariunt 2.83.20. & sequentibus.
 Animalium ceu plantæ diuisa à cōceptione videntur 2.310.10
 Animalium cum stirpibus quid habeant commune in generatione 2.77.40
 Animalium aliqua coitu aliqua sponte naturæ procreantur 2.77.4. & cur ita fiat 2.478.1
 Animalium cur alia partu numeroso pariunt, alia non 2.468.1
 Animalium cur alia statim in lucem edita nutriri per seipsa possint, alia non 2.476.60
 Animalium cur putridis rebus innascantur 1.778.20
 Animalium cursu Solis auctore augentur ac diminuuntur 1.711.10
 Animalium & plantæ generantur in terra, & humore, & quare 2.356.1
 Animalium è terra crescētia, aut arboribus 2.1658.50
 Animalium fera omnia, aut plurima, non ante cum fœminis ad commune partuum veniunt, quàm tempus sit coeundi 2.121.30
 Animalium ferè omnia ad coitum propensiora verno tempore 2.122.10
 Animalium gignere nihil potest, nisi semen genitale 2.444.30
 Animalium semine nostro procreatum, cur prolem nostram vocamus 2.444.20 & sequentibus.
 Animalium gignentia, semen prolificū, aut in se aut in aliud mittunt 2.5.50
 Animalium omnia postquam nata sunt, incrementum capiunt, & generant 2.315.60
 Animalium omnia quæ detiunt, cum dentibus nascuntur, excepto homine 2.142.30
 Animalium omnia quomodo nascuntur secundum naturam 2.142.1
 Animalium magna parum in generatione fecunda sunt, & quare 2.370.60
 Animalium maxima singulos pariunt 2.370.20
 Animalium multifida ferè omnia multos pariunt 2.370.30
 Animalium minuta tum generantur, cum mutationes temporum inceserunt 2.468.1
 Animalium partum sibi dissimilem edentia 2.1658.50
 Animalium parua fecundissima, & quare 2.294.40. & eodem tomo, col. 304.30. & eodem tomo, col. 370.60
 Animalium per coitum oriuntur quæ 2.77.50
 Animalium quæ citius aut tardius coeunt 2.292.60
 Animalium quædam non generant 2.1658.50
 Animalium quæ ex coitu cognatorum animalium gignuntur, sibi cognata generant 2.289.60
 Animalium quæ non ex coitu generantur, sed putri materia oriuntur, genus diuersum generant Ibidem.
 Animalium quæ sunt, quæ superfecerunt, & quæ non, & causæ 2.373.40. & seq.
 Animalium quæ è verme nascuntur 2.356.40
 Animalium quæ semel, quæue pluries in anno pariunt 2.82.50
 Animalium filiceo intacta tegmine, coitus expertia 2.88.20
 Animalium superfecerunt alia fetus enutriunt, alia non 2.373.40
 Animalium superfecerunt quæ libidiosa 2.374.30